ПРОТОКОЛ №___
заседания Совета профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

(наименование учреждения)
Председатель: _________________
Секретарь: _________________
Приглашены: ___________________
Повестка дня:
1. ______________________________________________.
2. ______________________________________________.
Слушали:
1. _______________________________, который предложил поставить на внутришкольный учет следующих учащихся школы:
_________________________;
_________________________;
_________________________.
2. ___________________________, который  предложил поставить на внутришкольный учет следующие неблагополучные семьи:
	Семья
	Место проживания
	Состав семьи

	1.

	1.

	1.

Решение:
1. _______________________________________________.
[bookmark: _GoBack]2. _______________________________________________.
Председатель:_______________
Секретарь:_______________-